sui recognoscere, germano eigo posteriori dedit donavit Inscripsit  
 et recognovit, pat dat, dedit, inscribit, resignat, pater per  
 petuo, & in dnum irrevocabili. In quod quies bona pater  
 gni. Natus Kulezycki, pater Ivan Kulezycki per hunc  
 quosdam fratri germano Donataris suo eigo posteriori (quod  
 officio pater dat & admittit realem Inmissioe & Aemali  
 pacificalis possenti per matrem quemdam Competen istud  
 oblat die quocumq; voluerit offere acceptand. Per hunc  
 Kulezycki patrem & Donatarum suam, eigo posteriori  
 idem ead bona pater donata & resignata, cum unuer  
 sij eorum utilitib; & usufructib; attinentib; & pertinentib;  
 qtr unueris tenen habeb; & possiden, illis quiete & paci  
 & usufructu, ac ad suos suorum suorum quosq; bene  
 placito usufructu bene & effectuali Conuerten per  
 petuo & unueris temporib; de hunc & unueris pater  
 recognoscere, pater Ivan Kulezycki, pat se ac suos suos  
 pater & suos suos qtr omnib; summisq; quib; quib;  
 habitib; & habendib; supradictis nobili Ivan Kulezycki  
 Donataris suo & suis successorib; inscribit & obligat  
 sed, ipsam & eius successores in dictis bonis pater donatis  
 & resignatis eorum omnium ab omnib; impedimentis quod  
 unq; ac sororum, quocumq; conditionis status & sex  
 cuiusq; existet exoritur per oes personas terras, pat  
 ad quamlibet personam terris spectat & pater  
 pater & resignatis, in omni iudicio & officio Regni, bonis quo  
 res opus fuerit tueri defendere eunere intrudere  
 & obviare, indempn; cum posteriori reddere, nec  
 non bona pater pater resignata, a bonis ingre  
 Jurib; & possessionib; quib; & posteriorib;, super  
 ead bonis pater pater resignatis, unueris de  
 sororum modo quocumq; factis & factis, tum etiam a quib; quib;  
 Curib; super ead bona pater pater resignata  
 impetratis & impetratis laudis & pater, processib;  
 Juris quib; quib;, in quocumq; iudicio & gradu Juris dependa  
 & acris ille pater pater ac irrevocabili Donationis  
 & loquor iudicio

copy